

PRECIO WOW!

0,63*
€

-21%

precio
medio
mercado

Coca-Cola

Original o Zero
330 ml

*Comprando 24 unidades

Pack 24 uds. = 15 €

1l = 1,89 €

0,67*
€

Coca-Cola

sabor vainilla o cereza
330 ml

*Comprando 6 unidades

Pack 6 uds. = 4 €

1l = 2,02 €

SOLO EN PEPCO



pepco®

Oferta válida del 05.02.2025 al 26.02.2025

**PRECIO
WOW!**

**1,50
€**

Love Hearts
nubes en forma de corazón
120 g
1 kg = 12,50 €



**1
€**

**Corazones de
chocolate**
con motivos de San Valentín
75 g
1 kg = 13,33 €



**1
€**

Chocolate con palo
con mensaje
20 g
1 kg = 50 g



**1
€**

Caramelo con palo
con forma de corazón
75 g
1 kg = 13,33 €



**1,50
€**

Swizzels
caramelos masticables
con sabores frutales
120 g
1 kg = 12,50 €



**1,20
€**

Rosa de chocolate
20 g
1 kg = 60 €



O para los más golosos

**PRECIO
WOW!**

**2⁹⁵
€**

Ferrero Rocher

caja de 8 bombones
100 g
1 kg = 29,50 €



**4⁶⁰
€**

-20% precio medio mercado

Jaume Serra

cava rosado
750 ml
1l = 6,13 €



**1⁵⁰
€**

Monedas de chocolate

con motivos de San Valentín
72 g
1 kg = 20,83 €



**5
€**

Mon Chéri

caja de 15 bombones
158 g
1 kg = 31,75 €



**1⁵⁰
€**

Haribo

golosinas en forma de corazón
140 g
1 kg = 10,71 €



**1²⁰
€**

Love Pop

golosina con palo
en forma de rosa con azúcar
38 g
1 kg = 29,50 €



Abre y disfruta

PRECIO
WOW!



1*
€

-20% precio medio mercado

Risi

snacks crujientes de maíz

Sin gluten

85 g, 90 g, 115 g, 120 g

*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 2 €

1 kg = 11,76 €, 11,11 €, 8,70 € o 8,33 €



0,73*
€

Mahou

cerveza 0,0% tostada en lata

330 ml

*Comprando 8 unidades

Pack 8 uds. = 5,80 €

1l = 2,21 €



0,61*
€

-13% precio medio mercado

Victoria

cerveza en lata

330 ml

*Comprando 24 unidades

Pack 24 uds. = 14,60 €

1l = 1,85 €

Noche de dipeo y fajitas

**PRECIO
WOW!**



3€

GO-TAN

salsa mayonesa de Sriracha
215 ml
1 l = 13,95 €



1,90€

Tummie Time

sal rosa del Himalaya
390 g
1 kg = 4,87 €



1,50*€

Mission

tortillas para fajitas Original
o Cereales y semillas
320 g

*Comprando 2 unidades
Pack 2 uds. = 3 €
1 kg = 4,69 €

1,50*€

-34%

precio
medio
mercado

Mexifoods

salsa para dipear de guacamole,
mexicana o queso
300 g

*Comprando 2 unidades
Pack 2 uds. = 3 €
1 kg = 5 €



-34%

precio
medio
mercado

Madrugar así, sí

PRECIO WOW!

2,50* €

-16% precio medio mercado

Gimoka

cápsulas de Café con leche, Espresso intenso, Espresso extra intenso, Cappuccino, Lungo, Cortado o Descafinado

101 g, 112 g, 160 g o 164 g

*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 5 €

1 kg = 24,80 €, 22,32 €, 15,63 € o 15,24 €



3,20 €

PG Tips

té negro en bolsitas

80 uds.

1 ud. = 0,04 €



3* €

Nesquik

bebida instantánea soluble
sabor fresa o plátano

300 g

*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 6 €

1 kg = 10 €

Caprichitos a precios bajos

**PRECIO
WOW!**



**1.50
€**

Pocky

palitos de galleta recubiertos
de chocolate o fresa
45 g o 47 g
1 kg = 33,33 € o 31,91 €

**1.30
€**

Ted's

galletas rellenas
de distintos sabores
310 g
1 kg = 4,19 €



**1.65
€**

-13% precio medio mercado

Balconi

bizcochos rellenos
de leche o cacao
Pack 10 uds.
280 g
1 kg = 5,89 €

**2.00
€**

SOLO EN PEPSCO

Balconi

bizcocho relleno de cacao
Pack 6 uds.
228 g
1 kg = 8,77 €



¡Pielles felices!

PRECIO WOW!



1.40 €

Lov'yc

toallitas de bebé con crema para piel sensible
72 ud.
1 ud. = 0,02 €



1.90 €

Garnier

agua micelar en aceite
100 ml

1.50 €

Garnier

agua micelar Todo en 1
100 ml



3 €

-26%

precio medio mercado

Sanex

gel de ducha Pro Hydrate, Protector o Zero
700 ml
1l = 4,29 €

Precios brillantes

**PRECIO
WOW!**

2€

-13% precio medio mercado

Asevi

suavizante Puro Frescor,
Hipoalergénico Baby
o Talco Rosa
60 lavados
1 lavado = 0,03 €



3.50€

The Pink Stuff

espuma limpiadora
para baños
750 ml
1l = 4,66 €



3€

-29% precio medio mercado

CIF

esponja Scrub Daddy o
Mommy
1 ud.



pepco

siente la calidad,
enamórate del precio

Mantente al día:



CIF 86867512-B
Razón social: Dealz España S.L.
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.
28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE:
cliente@pepco.eu



¡Compra con tranquilidad!
Tienes 30 días para devolver tu compra*

*Consulta las condiciones de devolución en www.pepco.es

Surtido disponible en tiendas con alimentación y droguería.

La disponibilidad de productos puede variar según la tienda, tanto en cantidad como en variedad. Los productos/precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros líderes en cuota de mercado español. Puedes consultar las tiendas con surtido de alimentación y droguería [aquí](#). Fecha revisión: 27.01.2025